# Capilla de San Antonio de Padua

## Lunes sa Unang Semana sa Kwaresma

<i>Introitus</i>	<i>Introito</i>
<p><b>Ps 122:2</b>  <b>Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum: ita oculi nostri ad Dominum, Deum nostrum, donec misereatur nobis: miserere nobis, Domine, miserere nobis.</b></p> <p><b>Ps 122:1</b>          Ad te levavi oculos meos: qui habitas in coelis.</p> <p><b>V.</b> Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.  <b>R.</b> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.</p> <p><b>Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum: ita oculi nostri ad Dominum, Deum nostrum, donec misereatur nobis: miserere nobis, Domine, miserere nobis.</b></p>	<p><b>Sal 122:2</b>  <b>Ingon nga ang mga mata sa mga alagad nanagtutok sa kamot sa ilang mga agalon, mao usab ang among mga mata nagatutok sa Ginoo nga among Dios, hangtud nga Siya adunay kaloooy kanamo. Malooy ka kanamo, O Ginoo, malooy ka kanamo.</b></p> <p><b>Sal 122:1</b>          Kanimo giyahan ko ang akong mga mata, O Ikaw nga nagalingkod sa kalanditan.  <b>V.</b> Gloria sa Amahan ug sa Anak ug sa Espiritu Santo.  <b>R.</b> Maingon sa sinugdan, karun ug sa gihapun, sa mga katuigan ngatanan. Amen.</p> <p><b>Ingon nga ang mga mata sa mga alagad nanagtutok sa kamot sa ilang mga agalon, mao usab ang among mga mata nagatutok sa Ginoo nga among Dios, hangtud nga Siya adunay kaloooy kanamo. Malooy ka kanamo, O Ginoo, malooy ka kanamo.</b></p>

<i>Collect</i>	<i>Pag-ampo</i>
<p><b>Orémus.</b>          Convértete nos, Deus, salutáris noster: et, ut nobis jejúnium quadragesimale proficiat, mentes nostras coeléstibus ínstrue disciplinis.</p> <p><b>Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum:</b> qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.</p> <p><b>R.</b> Amen.</p>	<p><b>Mag-ampo kita.</b>          O Dios nga among Manluluwas, lamdagi ang among mga hunahuna pinaagi sa Imong langitnong mga tudlo, aron ang among pagpuasa niining Kwaresma makatabang kanamo.</p> <p><b>Pinaagi sa among Ginoong Jesu-Cristo, Imong Anak,</b> nga buhi ug hari uban kanimo, diha sa kahiusa sa Espiritu Santo, Dios nga usa hangtod sa kahangturan.</p> <p><b>R.</b> Amen.</p>
Lectio Ezechiéis Prophétæ	Pagbasa Gikan sa Libro ni Propeta Ezekiel

### Ezech 34:11-16:

Hæc dicit Dominus Deus: Ecce, ego ipse requiram oves meas, et visitabo eas. Sicut visitat pastor gregem suum in die, quando fuerit in medio ovium suarum dissipatarum: sic visitabo oves meas, et liberabo eas de omnibus locis, in quibus dispersae fuerant in die nubis et caliginis. Et educam eas de populis, et congregabo eas de terris, et inducam eas in terram suam: et pascam eas in montibus Israël, in rivis, et in cunctis sedibus terræ. In pascuis uberrimis pascam eas, et in montibus excelsis Israël erunt pascua eorum: ibi requiescent in herbis virentibus, et in pascuis pinguis pascetur super montes Israël. Ego pascam oves meas, et ego eas accubare faciam, dicit Dominus Deus. Quod perierat, requiram; et quod abjectum erat, reducam; et quod confractum fuerat, alligabo; et quod infirmum fuerat,